News Release

2011年6月30日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

― 戸建販売事業 ―

『江東森下プロジェクト』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）は、東京都江東区で戸建

販売事業を目的として、新たに事業用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

『江東森下プロジェクト』は、都営新宿線「菊川」駅より徒歩5分に位置し、スーパー等の商業施設や学

校・公園が揃うなど、魅力的な住環境が整っております。また、東京メトロ半蔵門線・都営大江戸線の駅が

徒歩圏にあり、良好なアクセス性も兼ね備えたロケーションにあります。

なお 『江東森下プロジ クト』は 今期の業績に寄与する予定でありますなお、『江東森下プロジェクト』は、今期の業績に寄与する予定であります。

当社は、今後も引き続き、「事業再生」を着実に遂行するため、新規事業用地の仕入れを積極的に進めて

まいります。

【物件概要】【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都江東区森下5丁目

● 交 通 ／ 都営新宿線｢菊川｣駅 徒歩5分

● 土 地 面 積 ／ 287.69㎡

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/